
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.94.2023 
Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 05 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Moniki Śmigelskiej 
nauczyciela zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. J. Wybickiego w Baboszewie, 

ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustaw:7 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.i, 
§ 10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawjg 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 220, 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Moniki Śmigelskiej - nauczyciele 
zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. J. Wybickiego w Baboszewie, ubiegającego si, 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Bogdan Pietruszewski - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę., 

przewodniczący Komisji; 
2) Andrzej Jankowski przedstawiciel organu sprawującego nadzó: 

pedagogiczny; 
3) Joanna Giszczak - Wice dyrektor Szkoły Podstawowej im. L 

Wybickiego w Baboszewie z upoważnienie:. 

dyrektora Szkoły; 
4) Marzena Sadowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministr~ 

właściwego do spraw oświaty i wychowania; 
5) Grażyna Menich - Masanowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania. 

§2 
Tryb działania Komisji Egzaminacyjnej określa Rozporządzenie Ministra Edukacji 
Narodowej dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego 
przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200 z późn. zm.). 

§3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


